ou horizontal em parede. 
- Acompanha gancho móvel para 
parede. 
- Largura da borda 20mm. 
- Espessura da Borda 10mm. 
- Para diplomas no tamanho A4 
(21x30) - Tamanho final da moldura 
25x34. 

VALOR TOTALDOS ITENS: R$ 14.250,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DOS ITENS: R$ 14.250,00 (quatorze mil duzentos e 
cinquenta reais). 

Finalmente, coloco-me à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem 
necessários para viabilizar o respectivo certame. 

Respeitosamente 

Laranja da Terra, 03 de março de 2026. 

Rodrigo Crauzer  
Secretário Geral

[...]

pretendido, nos termos do art. 75, §3º da Lei nº. 14.133, de 2021; 

O objeto do contrato será adquirido de acordo com as necessidades das Sessões pelo 
período de 12 meses, em demanda da Secretaria Geral da Câmara, o Valor Estimado 
Total é de, inicialmente, no Máximo de R$ R$ 14.250,00 (quatorze mil duzentos e 
cinquenta reais), tendo como referência valores pesquisados.  

As propostas adicionais poderão ser entregues até o dia 09 de março de 2026 até às 
23h59m59s, conforme modelo do anexo II do Termo de Referência, através do 
PROTOCOLO ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA